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Retraits aux registres des
représentants




RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom

Bajwa
Balazic
Boteanu
Bracken

Deschenes
Desmarais
El-Khoury
Farley
Friesen
Gagnon

Haddad
Hennessy
Kapadia
Korsaga
Liao
MacDonald
Melehes
Mennel
Miller

Morris
Myshrall
Plante
Qureshi

Rosso
Ruzic
Savard

Sching-Masse

Stockla
Vachon
Venditti
Wade
Wolkin

Prénom

Ruby
Denise-Monique
loan Toma

Audra Helen
Elizabeth

Yannik

Jean

Youssef (Joseph)
Jean-Marc
Trevor
Marc-Antoine
Olivier

Adib

Karen Rena
Cyrus Dinshah
Wilfrid Guy
Yuan Fung
Mark

Mark

John Eric

Timothy Andrew
George

Lynsie Alexandra
Charles Phillip
Sylvie

Shahid
Mahmood

David

Goran

Evans
Philippe
Maryann Jean
Antoine
Domenic
Denise Louise
Harold Morton

Nom de la firme

Valeurs Mobilieres CPA inc.
Marchés mondiaux CIBC inc.
Services Investisseurs CIBC inc.
Marchés mondiaux CIBC inc.

TD Waterhouse Canada inc.
Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Placements Manuvie incorporée
Services Investisseurs CIBC inc.
La Corporation Canaccord Capital
Valeurs mobilieres Desjardins inc.

BMO Ligne d’action inc.

Gestion MD limitée

TD Waterhouse Canada inc.

BMO Ligne d’action inc.

Service Investisseurs CIBC inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.
La Corporation Canaccord Capital
Loewen, Ondaatje, McCutcheon limitée

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Placements Manuvie incorporée

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Services Investisseurs CIBC inc.

Financiere Banque Nationale inc.
BMO Ligne d’'action inc.

PWL Capital inc.

Services Investisseurs CIBC inc.
NBCN Inc.

Scotia Capitaux Inc.

Gestion de Capital Assante Itée
Scotia Capitaux inc.

Valeurs mobilieres Sandfire inc.
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Date

d’interruption

2009-08-26
2009-08-13
2009-08-19
2009-08-17

2009-08-21
2009-08-10
2009-08-18
2009-08-19
2009-08-19
2009-08-14

2009-08-21
2009-08-13
2009-08-21
2009-08-14
2009-08-19
2009-08-19
2009-08-07
2009-08-14
2009-08-20

2009-08-20
2009-08-20
2009-08-25
2009-08-19

2009-08-14
2009-08-07
2009-08-26
2009-08-24
2009-08-12
2009-08-21
2009-08-20
2009-08-24
2009-08-13
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Conseillers en valeurs

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Di Meo Graziella (Grace) Giverny Capital inc. 2009-07-31
Gleeson Christopher Services aux medecins MD inc. 2009-08-11
Harrison Peter Thomas Placements Montrusco Bolton inc. 2009-08-19
Loader Ralph Edward Brockhouse Cooper gestion d’actifs inc. 2009-08-06
Matte Emmanuel UBS Gestion globale d’actifs 2009-08-21
Perks Julie Anne Gestion de placements TD inc. 2009-08-20

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indigue les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Reégime d’'assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypothéque immobiliére

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché
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3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers

5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

Planification financiére
Courtage en épargne collective

Courtage en contrats d’'investissements

© 00 N O

Courtage en plans de bourses d’études

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

183192 Acosta Triana Ricardo 7 2009-08-17
100063 Adrian Mark 1A 2009-08-25
164907 Aube Jeanne 4B 2009-08-19
152415 Augustin Gérard Junior 3B 2009-08-24
168737 Beauchesne Sébastien 5D 2009-08-25
145421 Bernard Francine 7 2009-08-17
151611 Bigras Tommy 7 2009-08-17
103915 Bolduc Louise 6 2009-08-25
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
182162 Boulanger Liette 1B 2009-08-25
182096 Brunet Mario 1A 2009-08-25
105566 Bulota Kristine 7 2009-08-14
180161 Champagne Alain 5B 2009-08-25
165368 D'Amours Nancy 1A, 6 2009-08-24
151259 Demers Nathalie 1A 2009-08-19
182829 Demers Kévin 1B 2009-08-25
109600 Deschamps Carole 7 2009-08-14
178954 Deschénes Louis Georges 1A 2009-08-25
181766 Desrochers Joane 3B 2009-08-19
183326 Dugas Josée 7 2009-08-18
157592 Elzaied Anne-Marie 7, F 2009-08-17
157592 Elzaied Anne-Marie 6 2009-08-25
183206 Gagnon Simon 1B 2009-08-19
171423 Gendron Alain 1A 2009-08-25
171323 Guérin Younger Marc 1A 2009-08-25
160665 Halar Christina 7 2009-08-14
147895 Hennessy Karen 6 2009-08-20
179727 Houde Xavier 1A 2009-08-19
161395 Lacasse Jean-Francois 1A 2009-08-24
118725 Lambert Francois 6 2009-08-19
176751 Lamoureux Marie-Eve 1A 2009-08-19
119361 Lapointe Louise 1A 2009-08-19
173873 Larocque Sanchez Juan Pablo 7 2009-08-14
119660 Larouche Audrey 5D 2009-08-19
181464 Lavoie-Cauchon Vicky 1A 2009-08-25
182575 Leblanc Jessica 1B 2009-08-19
183131 Leclerc Judy-Ann 1B 2009-08-25
120729 Lee Trevor 7 2009-08-17
138823 Marcelin Richard 6 2009-08-19
122784 Marcoux Marie-Christine 6 2009-08-19
181593 Mbarek Ali 1A 2009-08-25
181113 Mercier Rosabelle 1B 2009-08-19
150070 Micucci Tania 7 2009-08-17
183013 Mouaikel Marc 7 2009-08-13
138933 Nadeau Genevieve 4B 2009-08-21
174904 Ngo Richard 1A 2009-08-19
125069 Niselshtein Alexandr 1A 2009-08-19
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Certificat

125069
173018
179465
156043
179099
142820
162254
176086
177690
170041
128074
178852
136749
181256
181345
151003
179454
131259
144234
183055
170038
182759

133506
134261
183465
135985

Nom

Niselshtein
Orecel
Paquette
Patry
Peevers
Pelletier
Pigeon
Pilon
Privé
Proux-Martin
Pugliese
Rigoulot
Rioux
Ruscio
Scali
Simoneau
Sock
Spahr
Sévigny
Thibault
Thiboutot

Thomassin-
Boissonneault

Turgeon
Vigneault
Zakrevsky
Ethier

Prénom

Alexandr
Thania
Cynthia
Simon-Pierre
Stephane
Line

Diane

Katy
Mathieu
Philippe
Dino

Yaye Absa
Michéle
Giancarlo
Alessandro
Annie
Ousmane
Paul
Jimmy
Dennis
Bruno
Nicholas

Danyéle
Claude
Stéphanie
Nicole
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Disciplines

1A
5E
3B
1A
1A, 6
4A

1A
1A, 2A

5A

1A
4B

1A, 2C, 6
1A
1B
3B
1B

4A
3A
4B

Date de sans

mode d’exercice

2009-08-25
2009-08-19
2009-08-25
2009-08-24
2009-08-25
2009-08-25
2009-08-25
2009-08-13
2009-08-13
2009-08-25
2009-08-19
2009-08-14
2009-08-20
2009-08-14
2009-08-19
2009-08-20
2009-08-13
2009-08-25
2009-08-20
2009-08-19
2009-08-24
2009-08-25

2009-08-20
2009-08-20
2009-08-19
2009-08-17
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